uxor siia niultum il(M-ct, et dolerct de marito ^uo,

qiiiu slc videl)at eum nniii sine PaMiilentia et Ku-

cliarislia; ego Picsliyler Joanneltus vocavi eain, et

dixi silii, quud in ccntiueiiti dcbeat ipsuin recnm-

mendare IJ. Mariii- Virgini, et iilio suo, et U. Ber-

Iraiido; quod si habet polcstiitem, et virtutem im-

petrandi cum Doniiuo nostro Jesu Cliristo gratiam

aliquam, quod ipseinijtetiet, ut possit recipere Poe-

nitiMitiam et Corpus Christi, antequam sic nioriatur.

Unde iii continenli d, miilier, cum niaxiiiia devo-

liiUK! ct anectione, lliMis anle lectiim d. niarili sui,

vovit ipsuni D. Berlrando, ct ipsam scmper diem

SUEB passionis jejunnre, et suaui sepuliurani cum
unonmntili lineo cotqjcrirc, et unam iniaginem de

cera iu sepultura sua poncre. 1'acto vuto, ego re-

cessi a d. inlirniu cuni dopleriu (/ beiiedicto in inauu

sua diiiiisso, credendu ego et homines circumstautes,

ip>uni veraciter mori. Facta pricdicatione Douiiui

Kpiscopi Kmoncnsis, qu\ iUa die in eoclesiu ni.ijori

prajdicavit; venit ad ine lilius d. mulieri.s, qiiud ugo

cito di,'beam venire, qnia rccnperatus esl ad inlclle-

ctum, scd non ad lutiuclani. Diim revertercr ad d.

infirmum, iuveni eum iii hoiia meiiiona, ctpcrfecta,

sednonputerat aliquid lciiui fiedperDei gratiamcgo

feci lacere sihi omnia signacoutriiiunis,quaiquilibet

Christiauus deliet facere, ct sie ireralo ab eo reces-

81. Post maximam vero horam c, bene per spatium

triunrhorarum, revorsusestadme filius d. Duminai,

quod egu dcbeam cito iTverti, quia recupcratus est

perfcclc ad lutpielam. Qiio audiLo iu continLMili ego

pMi-tavi sibi curpus Chrisli ; qui in contiiieuti rece-

pit priuui Pojnitentiam valde bene et diligeuter, et

postmodiim corpus Chiisti. cum nuixiina devotioue

ct contriticme ; dicendo corani honiiiiibus, quod tota-

liter resuscitatus est a luortuis, ex devotiune et ex

voto facto II. Bert.raudo. Dominus Munachus d.

ecclesiie, et MarcoUnus lilius Marchisina' de Uliuo,

cl Hermagoras M(machus suprad. ecclesi;e, et Mi-

cliacl dictus Paci, Presbyter Laurentius de Utiuo,

et qu:iniplures homiues et niuliercs, ad supradicta

interfuerunt.

20 Ei.sdeni millesimo, indictione et loco, die xv

meusis .\ugusti. Murulinus, filiusNicolai dePonti-
ba, posuit super sepulturam beatissimi Corporis

ununi doplerinm rotundum de cera : qui devotione

et volo curatus e.«t, et sanatus a dolore maximo,

qucm passus fuerat et patiebalur iu ventre. Anno,

jndicIJoiie, et ioco quibus supra, die vero xvi luen-